СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

28-е заседание 26-го созыва

РЕШЕНИЕ

13 мая 2016 года № 5
О формировании оргкомитета
по проведению  публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений в Правила благоустройства территории

муниципального образования «Посёлок Амдерма»

Ненецкого автономного округа»
На  основании  подпункта 3 пункта 3 статьи 16 Устава МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, руководствуясь Положением о  Порядке  организации  и  проведения  публичных  слушаний в МО «Поселок  Амдерма» НАО», принятом   Решением Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО от 05.04.2006 года  № 4,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО
РЕШИЛ:

1. Сформировать  оргкомитет  по  проведению  публичных  слушаний  в  составе:
· Евдокимовой Инны Михайловны, специалиста по делопроизводству и документообороту  Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО;

· Кононюк Елены Юльевны, депутата  Совета  депутатов  МО «Поселок  Амдерма» НАО;
· Ипполитова Александра Александровича, специалиста по работе с населением  Администрации МО «Поселок  Амдерма» НАО;
2. Оргкомитету  приступить к  работе  с момента  подписания  данного  Решения.
 Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

                         Н.В. Ипполитова